年   月   日

出雲市長様

広 域 交 付 住 民 票 申 請 書

次のとおり広域交付住民票の交付を申請します。

窓
口
に
来
ら
れ
た
あ
な
た
の

フ リ ガ ナ

署  名

住  所

市

区       町

     郡

1．2．いずれ

かを記入し

てください。

１．住民票コード

２．生年月日
明治・大正

昭和・平成   年  月  日 性別

 必要な人との続柄（いずれかに○をしてください）   １．本人  ２．同一世帯員

誰
の
証
明
が
必
要
で
す
か

ふ り が な

氏  名

住  所

市

区      町

     郡

種  別 部数 記載項目

（いずれかに○印をつけてください）

１．本人のみ

２．世帯全員

３．世帯の一部

 →３．の場合は必要な人すべてを氏名欄に記入

部

＜世帯主氏名・世帯主との続柄＞

（いずれかに○印をつけてください）

１．あ   り

２．省   略

〔市役所処理欄〕

本
人
確
認
欄

１． 免許証･許可証（写真付き） 運転免許証  第                  号

その他

２． 個人番号カード （  自  ･  世                 ）

受付 作成 照合 交付  手数料

円